REQUERIMENTO Nº18/2004

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CABECEIRA GRANDE – MG.

ALBERTO MARTINS FERREIRA, vereador desta Câmara
Municipal de Cabeceira Grande (MG), vem à respeitável presença de Vossa
Excelência requerer a retirada de tramitação e o arquivamento do
Requerimento nº014/2004 de sua autoria, que que requer sejam prestadas por
parte da Ex.ma Senhora Cirene José Leite Cardoso, Secretária Municipal de
Desenvolvimento e Promoção Social Interina, as seguintes informações: I - a
quantidade de casas populares construídas pelo Município com a relação
(nomes e endereços) das respectivas famílias beneficiadas; II – o nome e
endereço completo dos beneficiados com materiais (de construção e outros)
doados pelo consórcio CEB/CEMIG ao Município; III – a quantidade de
banheiros residenciais construídos pelo Município, com o nome e o endereço
completo dos beneficiados. IV – o nome e endereço completo das famílias
beneficiadas com o programa pão e leite distribuídos pelo Município.

Termos em que pede,
E espera deferimento.

Sala das Sessões, 20 de abril de 2004.

VEREADOR ALBERTO MARTINS FERREIRA